Huy hiệu 30, 40, 50, 60, 65, 70 năm tuổi đảng.

Sau một thời gian lâm bệnh, đồng chí được gia đình, các y bác sĩ tận tình chăm sóc, cứu chữa song vì bệnh nặng, sức yếu đồng chí không qua khỏi, đã tạ thế hồi 6 giờ 20 phút ngày 03 tháng 6 năm 2019, tức ngày 01 tháng 5 âm lịch. Hưởng thọ 91 tuổi.

Lễ khâm niệm vào hồi 6 giờ 00 phút ngày 5 tháng 6 năm 2019 (tức ngày 03 tháng 5 năm Kỷ Hợi). Lễ viếng sau lễ khâm niệm.

Lễ an táng và đưa tang đồng chí được cử hành hồi 7 giờ 00 phút ngày 6 tháng 6 năm 2019, tức ngày 04 tháng 5 năm Kỷ Hợi.

Ban tổ chức lễ tang và gia đình thông báo để các đồng chí đảng viên trong Đảng bộ, bà con họ hàng và nhân dân biết đến thăm hỏi chia buồn và dự lễ an táng, tiễn đưa đồng chí về nơi an nghỉ cuối cùng tại nghĩa trang quê nhà.

T/M GIA ĐÌNH
Con trai
Phạm Quang Bái